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R E F E R A T  Z A M Ó W I E Ń  P U B L I C Z N Y C H  

U R Z Ą D  M I A S T A  R U M I  
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tel. (58) 679 65 74 
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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 3  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Rozwój infrastruktury społecznej w Rumi (budynek użyteczności publicznej)”. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

W celu dokonania rzetelnej wyceny zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie inwentaryzacji 

nawierzchni oraz budynków przeznaczonych do rozbiórki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że budynki widniejące na rysunkach zostały już rozebrane, a teren 

uprzątnięty. Zamawiający nie dysponuje aktualna inwentaryzacją i rysunkami nawierzchni po 

rozbiórkach budynków. Do rozbiórki należy przyjąć nawierzchnie z elementów betonowych 

drobnowymiarowych (trylinka, kostka brukowa) w ilości ok. 700 m2. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej – 

doświadczenia za spełniony jeśli wykonawca wykaże, iż w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert wykonał 1 robotę budowlaną polegającą na budowie centrum badawczo-

rozwojowego z halą poligonowo – produkcyjną i częścią biurowo-socjalną wraz z niezbędnymi 

urządzeniami infrastruktury technicznej o kubaturze ponad 12 000 m3? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian. 

Zgodnie z § 3 pkt 6 Działu I Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.  

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1225 ze zm.) budynek usługowy wpisuje się w szerszą definicję budynku 

użyteczności publicznej.  

W związku z powyższym Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że 

wykonał 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub rozbudowie lub przebudowie budynku 

użyteczności publicznej czy też budynku usługowego. 

 

Z poważaniem 
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